

内蒙古农业大学职业技术学院2025年学院实验室专用设备采购中标（成交）明细

佳诺建设工程项目管理有限公司受内蒙古农业大学职业技术学院委托，采用询价进行采购2025年学院实验室专用设备采购（项目编码：**NMGZCS-X-H-250210**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（经济管理系专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：厦门科云信息科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **596,800.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A08060303 应用软件	财务共享综合实训平台	V1.0	科云	厦门科云信息科技有限公司	福建厦门	596,800.00	1.00	套	596,800.00

二、合同包2（建筑工程技术系专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古毕木加科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **764,100.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A08060303 应用软件	BIM土建计量平台	GTJ-2025	广联达	广联达科技股份有限公司	中国	5,100.00	30.00	节	153,000.00
2-2	A08060303 应用软件	开评标系统教育版	定制	广联达	广联达科技股份有限公司	中国	4,700.00	30.00	节	141,000.00
2-3	A08060303 应用软件	电子招标文件编制系统	定制	广联达	广联达科技股份有限公司	中国	2,970.00	30.00	节	89,100.00
2-4	A08060303 应用软件	电子投标文件编制系统	定制	广联达	广联达科技股份有限公司	中国	3,000.00	30.00	节	90,000.00
2-5	A08060303 应用软件	工程招投标沙盘模拟执行评测系统	定制	广联达	广联达科技股份有限公司	中国	2,500.00	30.00	节	75,000.00
2-6	A08060303 应用软件	斑马进度计划	定制	广联达	广联达科技股份有限公司	中国	5,000.00	10.00	节	50,000.00
2-7	A02059900 其他机械设备	砂磨机	MYSM-2L	明煜科技	北京明煜德慧科技有限公司	中国	67,000.00	1.00	台	67,000.00
2-8	A02059900 其他机械设备	空压机	750*300*630	奥突斯	奥突斯	中国	4,200.00	1.00	台	4,200.00
2-9	A02059900 其他机械设备	分散机	MYFS-1.5	明煜科技	北京明煜德慧科技有限公司	中国	7,000.00	2.00	台	14,000.00
2-10	A02059900 其他机械设备	漆膜测厚仪	BP-1500FN	慧诺	慧诺	中国	2,000.00	1.00	台	2,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-11	A02059900 其他机械设备	冷水机	MYLS-02A	明煜科技	北京明煜德慧科技有限公司	中国	15,800.00	1.00	台	15,800.00
2-12	A02059900 其他机械设备	可拆卸刮刀线棒一体式涂膜机	TBJ-B2-DJ3	南北潮	南北潮	中国	25,000.00	1.00	台	25,000.00
2-13	A02059900 其他机械设备	亮度计	LS-150	柯尼	美能	中国	38,000.00	1.00	台	38,000.00

三、合同包3（计算机技术系专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古益浩科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 510,150.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A02010399 其他信息安全设备	攻防实训平台专用硬件设备	DAS-CR-SLAB-YJ03	安恒信息	杭州安恒信息技术股份有限公司	杭州	160,550.00	3.00	套	481,650.00
3-2	A02069900 其他电气设备	全自动智能稳压器	ZSBW-80KVA	RMSPD	上海人民输配电设备有限公司	浙江	9,500.00	3.00	台	28,500.00

四、合同包4（车辆工程技术系专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京运华科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 566,977.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A02069900 其他电气设备	智能驾驶装调及故障诊断训练平台	YHKJZNL0101	运华科技	北京运华科技发展有限公司	北京	566,977.00	1.00	套	566,977.00

五、合同包5（旅游管理系专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：安徽云驴通信息技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 313,900.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	A08060303 应用软件	门店业务管理TMS实战系统	V2.0	云驴通	安徽云驴通信息技术有限公司	安徽	313,900.00	1.00	套	313,900.00

六、合同包6（基础课教学部专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：江苏库利南实验室系统工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 462,930.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	A02069900 其他电气设备	万向抽气罩	三节；CUL-WXCQZ	库利南	江苏库利南实验室系统工程有限公司	江苏	1,490.00	32.00	套	47,680.00
6-2	A02069900 其他电气设备	通风系统	定制；CUL-TFXT	库利南	江苏库利南实验室系统工程有限公司	江苏	209,000.00	1.00	套	209,000.00
6-3	A02069900 其他电气设备	通风柜	长1500 mm，宽900 mm，高2400 mm，具体以现场测量并获采购人认可后的尺寸为准；CUL-TFG	库利南	江苏库利南实验室系统工程有限公司	江苏	9,750.00	3.00	台	29,250.00
6-4	A02069900 其他电气设备	智慧黑板	4200× 1200 × 120mm（含凸出部分）；BG86EF	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	29,500.00	6.00	台	177,000.00

七、合同包7（体育教学部专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古新红铭科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 154,400.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-1	A02069900 其他电气设备	电动篮球架	YLJ-3B	金陵	江苏金陵体育器材股份有限公司	江苏省	61,700.00	2.00	台	123,400.00
7-2	A02069900 其他电气设备	羽毛球发球机	4025A	斯波阿斯	东莞市斯波阿斯体育用品科技有限公司	广东省	15,500.00	2.00	台	31,000.00

八、合同包8（畜牧兽医技术系和食品工程技术系专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古海仁仪器有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 145,113.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
8-1	A02069900 其他电气设备	PCR仪	Repure-E	柏恒	杭州柏恒科技有限公司	中国	18,750.00	2.00	台	37,500.00
8-2	A02069900 其他电气设备	电泳槽	1704486	伯乐	伯乐生命医学产品（上海）有限公司	中国	6,125.00	4.00	台	24,500.00
8-3	A02069900 其他电气设备	基础电泳仪	1645050	伯乐	伯乐生命医学产品（上海）有限公司	中国	7,000.00	2.00	台	14,000.00
8-4	A02069900 其他电气设备	冷冻研磨仪	Wonbio-C	万仑	上海万仑实业发展有限公司	中国	21,250.00	1.00	台	21,250.00
8-5	A02069900 其他电气设备	色差仪	DS-700D	彩谱	杭州彩谱科技有限公司	中国	10,563.00	1.00	台	10,563.00
8-6	A02069900 其他电气设备	厌氧培养箱	HYQX-II	上海跃进	上海跃进医疗器械有限公司	中国	37,300.00	1.00	台	37,300.00

九、合同包9（园艺园林技术系专用设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东迪曼仪器科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 113,700.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
9-1	A02069900 其他电气设备	土豆淀粉含量测定仪	BHT-304	精诚华泰	浙江精诚华泰科技有限公司	中国	9,100.00	1.00	台	9,100.00
9-2	A02069900 其他电气设备	电热鼓风干燥箱	ZJ101-3A	中捷	常州中捷实验仪器制造有限公司	中国	5,400.00	1.00	台	5,400.00
9-3	A02069900 其他电气设备	手持式叶面积测定仪	YMJ-B	托普	浙江托普云农科技股份有限公司	中国	7,800.00	1.00	台	7,800.00
9-4	A02069900 其他电气设备	温湿度光照度三参数记录仪	DJL-18-G	托普	浙江托普云农科技股份有限公司	中国	3,200.00	1.00	台	3,200.00
9-5	A02069900 其他电气设备	水果无损糖度计（玉米）	PAL-HIKARi 51	ATAGO	广州市爱宕科学仪器有限公司	中国	11,000.00	1.00	台	11,000.00
9-6	A02069900 其他电气设备	土壤呼吸测定仪	HM-TH2	恒美	山东恒美电子科技有限公司	中国	77,200.00	1.00	台	77,200.00